
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 967

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CERTIFICAÇÃO DIGITAL
COMPATÍVEIS COM A INFRAESTRUTURA DE CHAVE PÚBLICA ICP-BRASIL e-CPF E e-CNPJ PARA
ATENDER OS SERVIDORES E O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL
COMPATÍVEIS COM A INFRAESTRUTURA DE CHAVE PÚBLICA
ICP-BRASIL e-CPF E e-CNPJ PARA ATENDER OS SERVIDORES E O
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 03 de Fevereiro de 2022.
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/967/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servico-de-certificacao-digitalbrcompativeis-com-a-infraestrutura-de-chave-publica-icp-brasil-e-cpf-e-e-cnpj-para-atender-os-servidores-e-o-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

03/02/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abf9990f4c30302e626cb795bc01311d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64c3fb1d4d40d3fa0a258af45b223d4.pdf

